муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №23»

Находкинского городского округа

ПРИКАЗ

от «01»сентября 2023 г. № 28од
`

О назначении ответственного за организацию питания обучающихся И

проведение производственного контроля на пищеблоке
школьной столовойв 2023-2024 учебном году

х

На основании письма управления образования администрации
Находкинского городского округа от 24.08.2022 №17-5-03-1775 «Об организации
питания обучающихся в муниципальных общеобразовательных учреждениях
Находкинского городского округав 2023-2024 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. НАЗНАЧИТЬ ответственной за организацию питания и проведение

производственного контроля на пищеблоке школьной столовой Белову Элеонору
Валерьевну, социального педагога.а Е„® Контрольза исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Врат док <
Директор ОУ «СОШ № 23» НГО р Л.Н. БеляеваАХ У

\

%
С и Ая%о № _ яЗы! * 5”

С настоящимИриказом ознакомленыи согласны:
№ Ф.И. О.
п\п|ответственного Дата Под сь,
1. [Белова Э.В. УИ АР—